



NIP: 554-03-16-382

<http://adm.com.pl> <http://admwm.pl> [info@adm.com.pl](mailto:info@adm.com.pl)

Sekretariat: 52-348-16-01/02 Fax: 52-348-16-07

Zarejestrowana pod nr KRS: **0000124375** w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, gdzie przechowywana jest dokumentacja Spółki. Wysokość kapitału zakładowego Spółki: **57.813.000,00zł**

I. dz. ZZP/ *106* /AK/2016  
Znak sprawy: ZZP-2400-1/2016

Bydgoszcz, dnia 21.01.2016r.

### ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA

**Nr sprawy: 1/P/2016: "Termomodernizacja budynków w ramach programu „Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych źródeł energii – KAWKA I"**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Administracja Domów Miejskich „ADM” Sp. z o. o. informuję, że w dniu 19.01.2016 r. wpłynęło pismo do Zamawiającego z pytaniami, na które poniżej udziela odpowiedzi:

**PYTANIE NR 1 :** Czy w zakres oferty wchodzi remont schodów zewnętrznych? Jeżeli tak, to prosimy o podanie rodzaju wykończenia. W STWiOR w części IV punkt 2.1 mowa jest o płytkach podłogowych zewnętrznych – schody, natomiast opis techniczny do projektu architektury w punkcie 6 podpunkt 13 mówi o uzupełnieniu ubytków, pęknięć i rys oraz wykonaniu warstwy wyrównującej.

**ODPOWIEDŹ:** Remont schodów zewnętrznych zgodnie z punktem 6 podpunktem 13 dokumentacji projektowej

**PYTANIE NR 2 :** Czy w zakres oferty wchodzi remont drzwi wejściowych wewnętrznych (zgodnie z STWiOR część IV, punkt 2.7)? Jeżeli tak, to prosimy o podanie, których to drzwi dotyczy (np. wejściowych do mieszkań) oraz o podanie ilości, wymiarów remontowanych drzwi.

**ODPOWIEDŹ:** Remont drzwi wejściowych wewnętrznych nie wchodzi w zakres projektu

**PYTANIE NR 3 :** Czy zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej wszystkie okna przeznaczone do wymiany należy wymienić na nowe drewniane? Zgodnie z STWiOR część IV punkt 2.6 tylko okna na elewacji frontowej mają zostać wymienione na drewniane, natomiast na elewacji od podwórza nowe okna mają być wykonane z PCV.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie z zestawieniem stolarki wszystkie okna przeznaczone do wymiany należy wymienić na nowe drewniane

**PYTANIE NR 4 :** Czy zgodnie z dokumentacją techniczną na elewacji frontowej wymianie podlegają tylko okna O1 w ilości 5 szt. oraz okna O2 w ilości 4 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Tak

**PYTANIE NR 5 :** Czy zgodnie z dokumentacją techniczną na elewacji podwórza wymianie podlegają tylko okna O1 w ilości 8 szt. oraz okna O3 w ilości 4 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Tak

**PYTANIE NR 6 :** Prosimy o potwierdzenie, że w zakres oferty nie wchodzi wymiana okna na elewacji szczytowej wschodniej.

**ODPOWIEDŹ:** W zakres projektu nie wchodzi wymiana okna na elewacji szczytowej wschodniej

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

*Tomasz Skierecki*

### Rejony Obsługi Mieszkańców

ROM-1 ul. Techników 5  
ROM-3 ul. Gdańska 9  
RWM-1 ul. Toruńska 36

tel. 52-34-88-861  
tel. 52-34-88-920  
tel. 52-34-88-728

ROM-2 ul. Broniewskiego 10 tel. 52-34-88-788  
ROM-4 ul. Fordońska 38 tel. 52-34-88-760  
RWM-2 ul. Modrzewiowa 23 tel. 52-34-88-744